La mancata presentazione della ricevuta di versamen to è condizione di esclusione 
dalla procedura di gara. 

3) GARANZIA A CORREDO DELL’OFFERTA IN ORIGINALE ( cauzione provvisoria)  
Pari al 2% (due per cento) del prezzo base indicato nel bando di gara ovvero pari a Euro 
2.952,00 (Euro duemilanovecentocinquantadue/00). 
La cauzione potrà essere costituita, a scelta dell’offerente, da:  
− Quietanza di versamento in contanti o in titoli del debito pubblico effettuata presso la 
Tesoreria dell’Unione Tresinaro Secchia presso Banca Popolare dell’Emilia Romagna 
utilizzando le seguenti coordinate bancarie: